
Uchwała Nr  4244 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  13 września  2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,      

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   w 

sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza się 

zmianę załącznika nr 22 Gmina Czempiń, któremu nadaje się brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  4244 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 września  2017 r. 

 
 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.             

z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,   

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007, 

w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem 

faktycznym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich 

przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 664/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 w roku 2017 – uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.  



Obecna aktualizacja uchwały dotycząca Gminy Czempiń ma na celu dalsze, 

konsekwentne dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym 

stanowić miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin 

tworzyć dokument niezbędny m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy 

pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  



załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Helenopol- Borowo- Oborzyska Stare 

2 576019P Nowy Gołębin- Turew 

3 576020P Rakówka - Marianowo- Błociszewo 

4 576021P Donatowo- gr. gminy-Rąbiń 

5 576022P Stary Gołębin -gr. Gminy -Katarzynin 

6 576023P Gorzyce -gr. Gminy -Spytkówki 

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz 

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko 

9 576026P Jasień -gr. Gminy -Stare Oborzyska 

10 576027P Piechanin - Piotrkowice 

11 576028P Czempiń- ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo 

12 576029P Piechanin- Nowe Tarnowo-Stare Tarnowo 

13 576030P Głuchowo- Srocko Wielkie 

14 576031P Głuchowo - Bieczyny 

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.-Sierniki 

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny 

17 330009P Jarogniewice - Zadory- Modrze 

18 330010P Roszkowo -gr. gm.-Modrze 

19 330006P Piotrowo Pierwsze -gr. gm.-Wronczyn 

20 576086P Sierniki –gr. g. Dymaczewo Nowe 

m. Czempiń 

21 576034P ul. Zaułek 

22 576035P ul. Malinowa 

23 576036P ul. Rolna 

24 576037P ul. Wiatrakowa 

25 576038P ul. Zachodnia 

26 576039P ul. Krańcowa 

27 576040P ul. Dojazd 

28 576041P ul. Przedszkolna 

29 576042P ul. Jeździecka 

30 576043P ul. Przelot 

31 576044P ul. Spółdzielców 

32 576045P ul. 10-Lecia RKS 

33 576046P ul. Przytorze 

34 576047P ul. Wodna 

35 576048P ul. Wspólna 

36 576049P ul. Krótka 

37 576050P ul. Długa 

38 576051P ul. Ratuszowa 

39 576052P ul. Nowa 

40 576053P ul. Północna 

41 576054P ul. Gruszkowa 

42 576055P ul. Śliwkowa 

43 576056P ul. Łąkowa 

44 576057P ul. Wiśniowa 

45 576058P ul. Czereśniowa 

46 576059P ul. Rynek 

47 576060P ul. Strumykowa 

48 576061P ul. St. Kuczmerowicza 



załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 
 

49 576062P ul. Ogrodowa 

50 576063P ul. Floriana Marciniaka 

51 576064P ul. Powst. Wielkopolskich 

52 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego 

53 576066P ul. Sokolnicza 

54 576067P ul. Karola Kiełczewskiego 

55 576068P ul. Józefa Wybickiego ( w tym łącznik) do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. gm. nr 576025P 

56 576069P ul. Maurycego Komorowicza 

57 576070P ul. Kasztanowa 

58 576071P ul. Parkowa 

59 576072P ul. Fryderyka Chopina 

60 576073P ul. Adama Mickiewicza 

61 576074P ul. Juliusza Słowackiego 

62 576075P ul. Bolesława Prusa 

63 576076P ul. Polna 

64 576077P ul. Marii Konopnickiej 

65 576078P ul. Stefana Żeromskiego 

66 576079P ul. Podgórna 

67 576080P ul. Kręta 

68 576081P ul. Towarowa 

69 576082P ul. Kwiatowa 

m. Głuchowo 

70 576083P ul. Cmentarna 

71 576084P ul. Podleśna 

m. Jarogniewice 

72 576085P ul. Podgórna 

m. Piechanin 

73 576087P od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310  

 


